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Vyö hyke 2

LI P P U -
A U TO M AATT I

TO R I N
K U LMASSA

Vyö hyke 2

Vyö hyke 2

Vyö hyke 2

H Ä M P P I

N O U TO PA R K K I

NP

Vyö hyke 2

5.4

6.58.2

8.5
8.5

NP

35°

35°

35°
7ap

(nyk. 5ap)

13ap

(nyk. 10ap)

10ap + 2mp

(nyk. 8ap)

Keskisaareke 2,0m
Ajokaista 3,2m

Ajokaista 6,0m
Pysäköinti 2,0m

Ajokaista 3,2m
Ajokaista 5,2m
Pysäköinti 2,5m

Vinopysäköinti 5,0m

Ajokaista 5,0m
Vinopysäköinti 4,9m

Ajokaista 5,5m

Muovipollari

Sulkualue maalataan kokonaan valkoiseksi

Sulkualue maalataan kokonaan valkoiseksi

Vyö hyke 2

Ajokaista 5,3m
Pysäköinti 2,5m

3.1 18.0 2.0
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8 - 1 6
( 8 - 1 6 )

8 - 1 6
( 8 - 1 6 )

8 - 1 6
( 8 - 1 6 )

8 - 1 6
( 8 - 1 6 )

8 - 1 6
( 8 - 1 6 )

8 - 1 6
( 8 - 1 6 )

Pysäköintialuetta lyhennetään

nyk. 3ap

nyk. 9ap

nyk. 6ap

3ap

(nyk. 4ap)

M3

K1

K6

K6

M3

M3
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Kaupunkiympäristön
rakennuttaminen ja ylläpito

TAMPEREEN KAUPUNKI

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE

Liikennemerkit

· Normaalikokoinen

· Kalvo: R2

· Materiaali: Alumiini

Poistettava tiemerkintä, esitetty kuvassa magentalla. 

Merkintöjen sijainnit viitteellisiä.

Selitteet:

U = Uusi liikennemerkki

N = Nykyinen liikennemerkki

NP = Nykyinen poistettava liikennemerkki

NS= Nykyinen siirrettävä liikennemerkki

35° 8.5 Vinopysäköintipaikkojen mitoitus, poikkeavat viivapituudet

esitetty suunnitelmakuvassa (kampojen alku/loppupäissä)

Autopaikkamäärät:

Nykyisin 45ap

Suunnitelmassa 51ap + 2mp

Muovipollari 14kpl, lieriö Ø80mm, h=1000mm

valkoinen, heijastavilla punaisilla nauhoilla

(Schake 412221, Flexipost white red refl.stripes)
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